CATEGORIA FEMENINA

Classif.
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CPAT. CATALUNYA DE 10.000 metres en Pista
MANRESA
17/03/2012

CURSA DE VETERANES, SENIORS i PROMESES

Llic. Cat.

CT1897 W-45
CT19251 W-35
CT17952 W-45
CL20252 SF
CT11678 W-40
CT15691 PF
CT15813 PF
CT9628 W-50
CT11847 SF

Cognom, NomNom

Garcia, Encarna
Gimenez, Sonia
Miro, Angelina
Hernandez, Rus Ma.
Busquets, Marta
Sancho, Vanessa
Reyes, Loida
Martinez, Manuela
Ortiz, Miriam

Data de Naix.

01/05/1966
24/09/1974
18/03/1966
16/06/1986
19/04/1968
16/07/1991
14/04/1990
17/12/1957
09/09/1984

Club

CA Vic

Pratenc AA
Medilast Lleida
CA Montornés
Avinent Manresa
FC Barcelona
CA Montornés
Avinent Manresa
AA Catalunya

Temps

40:00.85
40:48.66
41:23.23
42:51.54
42:56.20
43:42.64
NP
NP
NP
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CPAT. CATALUNYA DE 10.000 metres en Pista

MANRESA
17/03/2012
CATEGORIA FEMENINA
Lloc Data
Class. d'Arr.  Llic. Cognom, Nom de Naix. Club
W-35
1 2 CT19251 Gimenez, Sonia 24/09/1974 Pratenc AA
W-40
1 5 CT11678 Busquets, Marta 19/04/1968 Avinent Manresa
W-45
1 1 CT1897 Garcia, Encarna 01/05/1966 CA Vic
2 3 CT17952 Miro, Angelina 18/03/1966 Medilast Lleida
W-50

CT9628 Martinez, Manuela 17/12/1957 Avinent Manresa

Temps

40:48.66

42:56.20

40:00.85
41:23.23

NP
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CPAT. CATALUNYA DE 10.000 metres en Pista

CATEGORIA MASCULINA

Classif.

1
2
3F

-~

C
4
5
6
7
8
9

10
11 F/IC
12
13
14
15
16

Classif.

PN RN A D©ONU D WN

Llic.

CT4426
CT17689
CT13107
CL20947
CT11195

CT3271
CT18825
CT14593
CT18257
CT16582
CT18429
CT17360
CT15201
CT19072
CT14365
CT20629
CL16568
CL20949
CL19259
CT11660
CT16796

CT2175

Llic.
CT17262
CT19614
CL16911
CT18180
CT18181
CT17592

CT2600
CT14347
CT2445
CL20946
CT7857
CL20162
CT18206
CT7537
CL21199
CL20917
CT17449
CT10764
CT15659
CT19758
CT3224

MANRESA
17/03/2012

CURSA DE VETERANS DE M35i M40 (A)

Cat. Cognom, NomNom

M-40 Pascual, Albert
M-35 Godoy, Antonio
M-35 Monter, Bernat
M-35 Fernandez, Ricard
M-35 Marsol, Francesc

M-40 Marsol, David

M-40 Prieto, Fernando
M-35 Guillen, Alfonso
M-35 Fernandez, Jose Maria

M-40 Pont, David

M-40 Abdelkader, Nabi

M-40 Quiros, Albert

M-40 Flores, Fernando
M-35 Vilches, Antonio
M-40 Aviles, Fco.Javier

M-40 Valero, Rafael

M-35 Manchado, Alan Francesc
M-35 Martinez, Daniel
M-35 Berrocal, David

M-40 Vila, Enric

M-40 rondon, Pedro Fco.
M-40 Morente, Victor Manuel

Data de Naix.

08/01/1970
23/04/1975
17/04/1975
07/05/1974
03/10/1972
22/02/1970
30/11/1971
11/09/1974
04/10/1972
10/09/1971
22/06/1970
15/08/1968
17/06/1969
28/11/1973
02/04/1968
06/12/1970
21/05/1975
24/11/1976
01/01/1973
10/05/1969
21/09/1970
28/04/1971

Club

Domingo Catalan FC
Pratenc AA

UA Terrassa

CA Laietania

CA Lloret-La Selva
CA Lloret-La Selva
Pratenc AA

CA Canovelles

UA Rubi

CA Lloret-La Selva
GA Llulsos Mataré
Avinent Manresa
CA Tarragona

CA Igualada

GA Llulsos Mataré
CA Diputacié BCN
Amics At.Andorra
CA Laietania

AE Molins 2000
UA Terrassa

CA Montornés

CA Montornés

CURSA DE VETERANS DE 45i MES ( B)

Cat. Cognom, NomNom
M-45 Martinez, Martin
M-45 Baldellou, Xavier
M-45 Gomez, Antonio
M-50 Esquius, Alfons
M-50 Esquius, Ramon
M-45 Vazquez, Manuel

M-50 March, Jordi
M-55 Nieto, Miguel

M-45 Parejo, Manuel
M-45 Soto, Joan Ramon
M-65 Gonzalez, Diaquino

M-60 Moreno, Juan
M-60 Comas, Josep
M-65 Mas, Joaquim
M-45 Ros, Salvador
M-55 Garcia, Berti

M-45 Beksic, Dario

M-55 Martinez, Jose Antonio
M-55 Gonzalez, Jose

M-60 Gimenez, Josep

M-70 Perramon, Josep

Data de Naix.

14/12/1963
26/10/1963
23/05/1965
06/09/1961
11/07/1960
03/02/1967
09/11/1960
15/01/1955
21/10/1963
28/02/1967
22/06/1945
15/12/1949
29/06/1949
11/08/1943
25/02/1965
03/09/1952
31/05/1964
28/07/1956
07/02/1955
05/06/1948
20/04/1941

Club

CA Diputacio BCN
INDEPENDIENTE
CA Montornés
Avinent Manresa
Avinent Manresa
GA Llulsos Mataré
CA Nou Barris
Pratenc AA

CA Diputacio BCN
CA Laietania

U Colomenca At.
CA Castellar
Avinent Manresa
JA Sabadell

CA Lloret-La Selva
ACA Veterans
Avinent Manresa
Avinent Manresa
CA Diputacio BCN
Pratenc AA
Avinent Manresa

Temps

32:13.01
32:26.42
32:27 .47
33:00.02
33:16.07
33:16.39
33:28.16
34:35.25
34:36.41
35:10.34
35:38.99
35:42.63
35:53.09
35:56.39
36:01.37
37:52.20
NP
NP
NP
NP
AB
NP

Temps
33:59.80
34:30.90
34:41.37
35:09.91
35:38.84
35:53.40
36:31.95
36:55.78
37:25.13
39:01.96
39:29.07
39:45.63
40:29.04
43:09.13
45:00.72
48:47.48

NP
NP
NP
AB
NP

RCAT



AT
e ATLETISME

CPAT. CATALUNYA DE 10.000 metres en Pista

MANRESA
17/03/2012
CATEGORIA MASCULINA
Lloc Data
Class. d'Arr. Llic.  Cognom, Nom de Naix. Club Temps
M-35
1 2 A CT17689 Godoy, Antonio 23/04/1975 Pratenc AA 32:26.42
2 4 A CL20947 Fernandez, Ricard  07/05/1974 CA Laietania 33:00.02
4 8 A CT14593 Guillen, Alfonso 11/09/1974 CA Canovelles 34:35.25
5 9 A CT18257 Fernandez, Jose Mar 04/10/1972 UA Rubi 34:36.41
6 14 A CT19072 Vilches, Antonio 28/11/1973 CA Igualada 35:56.39
3 F/C A CT13107 Monter, Bernat 17/04/1975 UA Terrassa 32:27.47
CL16568 Manchado, Alan Frar 21/05/1975 Amics At.Andorra NP
CL20949 Martinez, Daniel 24/11/1976 CA Laietania NP
CL19259 Berrocal, David 01/01/1973 AE Molins 2000 NP
M-40
1 1 A CT4426 Pascual, Albert 08/01/1970 Domingo Catalan F( 32:13.01
2 6 A CT3271 Marsol, David 22/02/1970 CA Lloret-La Selva 33:16.39
3 7 A CT18825 Prieto, Fernando 30/11/1971 Pratenc AA 33:28.16
4 10 A CT16582 Pont, David 10/09/1971 CA Lloret-La Selva 35:10.34
5 12 A CT17360 Quiros, Albert 15/08/1968 Avinent Manresa 35:42.63
6 13 A CT15201 Flores, Fernando 17/06/1969 CA Tarragona 35:53.09
7 15 A CT14365 Aviles, Fco.Javier 02/04/1968 GA Lluisos Matar6 36:01.37
8 16 A CT20629 Valero, Rafael 06/12/1970 CA Diputacio BCN 37:52.20
11 F/IC A CT18429 Abdelkader, Nabi 22/06/1970 GA Llulsos Mataré6 35:38.99
CT16796 rondon, Pedro Fco. 21/09/1970 CA Montornés AB
CT11660 Vila, Enric 10/05/1969 UA Terrassa NP
CT2175 Morente, Victor Mant 28/04/1971 CA Montornés NP
M-45
1 1 B CT17262 Martinez, Martin 14/12/1963 CA Diputacio BCN 33:59.80
2 2 B CT19614 Baldellou, Xavier 26/10/1963 INDEPENDIENTE 34:30.90
4 6 B CT17592 Vazquez, Manuel 03/02/1967 GA Llulsos Mataré6  35:53.40
5 9 B CT2445 Parejo, Manuel 21/10/1963 CA Diputacio BCN 37:25.13
6 10 B CL20946 Soto, Joan Ramon  28/02/1967 CA Laietania 39:01.96
7 15 B CL21199 Ros, Salvador 25/02/1965 CA Lloret-La Selva 45:00.72
M-50
1 4 B CT18180 Esquius, Alfons 06/09/1961 Avinent Manresa 35:09.91
2 5 B CT18181 Esquius, Ramon 11/07/1960 Avinent Manresa 35:38.84
3 B CT2600 March, Jordi 09/11/1960 CA Nou Barris 36:31.95
M-55
1 8 B CT14347 Nieto, Miguel 15/01/1955 Pratenc AA 36:55.78

2 16 B CL20917 Garcia, Berti 03/09/1952 ACA Veterans 48:47.48



M-60

—_

M-65

—_

12
13

11
14

B CL20162 Moreno, Juan
B CT18206 Comas, Josep

B CT7857 Gonzalez, Diaquino
B CT7537 Mas, Joaquim

15/12/1949 CA Castellar
29/06/1949 Avinent Manresa

22/06/1945 U Colomenca At.
11/08/1943 JA Sabadell

39:45.63
40:29.04

39:29.07 RCAT
43:09.13



-
FEDERACH) CATALAMA

sATLETISME

.

CPAT. CATALUNYA
DE 10.000 metres en Pista

MANRESA
17/03/2012
PARTICIPANTS Class.

MASCULINS 32

FEMENINS 4

TOTAL 36

CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA|MASCULINS|FEMENINES| FEMENINA | TOTAL

M-35 7 1 W-35 8
M-40 9 11 w-40 10
M-45 7 2l w-45 9
M-50 3 ol w-s0 3
M-55 2 ol w5 2
M-60 2 ol w-60 2
M-65 2 ol w5 2
M-70 0 ol w-70 0
M-75 0 ol w-7s 0
M-80 0 ol w-so 0
M-85 0 ol w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 32 4 36
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